
‭ASENNUKSEN LISÄTYÖT‬
‭Ulko-oven asennus ei aina onnistu tuotekortin perusasennuksen sisällön mukaisesti. Asentajiltamme‬
‭voi ostaa perussisältöön kuulumattomia lisätöitä. Tässä hinnat yleisimmille lisätöille. Hinnat‬
‭sisältävät työn sekä tarvittavan materiaalin.‬

‭(Hinnat sisältävät arvonlisäveron)‬

‭Sisäpuolen listoitus‬

‭Vanhaa ovea irroittaessa listat lähtevät harvoin ehjänä irti, ja vaikka lähtisitkin eivät ne sovi yhteen‬
‭uuden oven kanssa. Listoitushinta sisältää työn ja materiaalit. Materiaaleina käytetään valkoista‬
‭56-70 mm leveää MDF- tai mäntypeitelistaa (vakiomalli), muut materiaalit erillisellä tarjouksella.‬
‭Sisäpuolen listoitus suoritetaan seinäpinnan tasoon suorajiiriliitoksella.‬

‭●‬ ‭Sisäpuolen listoitus MDF-listoilla‬ ‭59 € / karmi‬
‭●‬ ‭Sisäpuolen listoitus mäntylistoilla‬ ‭79 € / karmi‬

‭Mikäli uusi ovi ja sisäseinän pinta eivät ole keskenään samassa tasossa, voivat asentajat tehdä‬
‭ovipenkkiin sisäsmyygit.‬

‭●‬ ‭Sisäpuolen smyygilistat (valitulla materiaalilla)‬ ‭89 € / karmi‬

‭Ulkopuolen listoitus‬

‭Ulkopuolelle voimme asentaa listoituksen joko laudoilla tai pellityksellä kohteen seinämateriaalista‬
‭riippuen. Listoitushinta sisältää työn ja materiaalit. Materiaaleina käytetään valkoista pintamaalattua‬
‭120 mm leveää suoraa ulkoverhouslautaa tai vakiovärisellä* alumiinipellillä, muut materiaalit erillisellä‬
‭tarjouksella. Ovipenkin maksimisyvyys 120mm. Asennus suoritetaan suorajiiriliitoksilla,‬
‭listaleikkaukset ja kortisteiden teko lisätyönä.‬

‭●‬ ‭Ulkopuolen listoitus ulkoverhoilulaudalla‬ ‭89 €‬‭/ karmi‬
‭●‬ ‭Ulkopuolen listoitus alumiinipellillä‬ ‭89 € / karmi‬

‭* Saatavilla olevat vakiovärit: Musta RAL9005, Tummanharmaa RAL 7024, Valkoinen 9010 ja Ruskea RR32‬

‭Kynnyspellin asennus‬

‭Oven alareunan siistimiseksi ja pitkäikäisyyden takaamiseksi oven etureunaan‬
‭tulee asentaa peltikynnys. Hinta sisältää työn ja materiaalit. Materiaalina‬
‭käytetään pintakuvioitua stucco-alumiinipeltiä*, muut materiaalit erillisellä‬
‭tarjouksella.‬

‭●‬ ‭Stucco-alumiinipellin asennus‬ ‭89 € / kynnys‬

‭* Stucco-alumiinipelti on laadukkain materiaali kynnyksen tekoon, se ei taivu päälle astuttaessa.‬



‭Tuntiveloitus alkavalta tunnilta‬

‭Tuntiveloituksena tilattavissa lisätöissä minimiveloitus on aina 1 tunti.‬

‭●‬ ‭Timpurin tuntiveloitus‬ ‭70 € / h‬

‭Kilometrikorvaus‬

‭Erikseen tilattavissa lisätöistä, asennuksen keskeytymisestä ja mahdollisista tarvikenoudoista‬
‭veloitetaan kilometrikorvaus.*‬

‭●‬ ‭Kilometrikorvaus‬ ‭70 snt / km‬

‭*Veloitusperuste: Asentaja lähtee toimipaikastaan, saapuu kohteeseen, suorittaa mahdolliset‬
‭tarvikenoudot ja palaa takaisin toimipaikkaansa.‬

‭Voit myös pyytää kiinteän tarjouksen asennuksesta lisätöineen‬
‭asennuspalvelun lomakkeella‬‭.‬

https://www.taloon.com/asennuspalvelu#lomake

